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•    basılı proje panoları 

•    cd /dvd

•    kimlik zarfı

  

•    teslim 

 

 

 

*  isimler soyadına göre alfabetik sırada verilmiştir

Mimarlık Eğitimi Derneği, Türkiye ve KKTC’deki mimarlık bölümü öğrencilerinin katılabileceği 
öğrenci ödüllerinin onaltıncısını düzenlemektedir. MimED 2017 Mimarlık Öğrencileri Proje 
Ödülleri’ne “2016-2017 güz”, “2016-2017 bahar” ve “2016-2017 yaz” dönemlerinde yapılmış              
projelerle başvurulabilir. MimED 2017  Mimarlık Öğrencileri Proje Ödülleri 4 kategoride verilecektir.

 

Bir ‘MimED mimarlık öğrencileri proje yarışması arşivi’ oluşturmak, aynı zamanda ikinci aşamaya kalan projelerin yayınlanması için kullanılmak 
üzere projenin JPG [200dpi] formatında birebir kopyalarını içeren ve üzerinde proje sahibinin isim, soy isim ve proje kodunun bulunduğu CD/DVD 
kimlik zarfının içinde teslim edilmelidir.

Proje ile birlikte teslim edilecek ‘KİMLİK ZARFI’ sağ üst köşesinde, yarışma web sitesinden verilen ve projeye ait her bir panoda da yer alan proje 
kodunun yazılı olduğu, kapalı ve içini göstermeyen A4 formatında bir zarf olmalıdır. Bu kimlik zarfında katılımcının katılım ücretini yatırdığına dair 
belge [banka / ATM makbuzu, internet bankacılığı çıktısı, vb.] ile projenin kaydedildiği CD/DVD bulunmalıdır.

Ön elemeyi geçen projeler için yukarıda belirtilen dokümanlar 04 aralık 2017 tarihinde aşağıdaki adrese elden veya posta ile ulaştırılacaktır. Posta 
ile gönderilecek projelerde kabul için postaya verilen tarih [en son 04 aralık 2017] dikkate alınacaktır. 
Adres         MimED2017, İstanbul Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Taşkışla Binası, oda no. 114, 34437 Taksim / İstanbul

MimED2017 için her kategoride seçilen başarı ödülüne 1500TL, teşvik ödüllerine ise 750TL para ödülü ile plaketler verilecektir.

Aydan BALAMİR     [prof.dr., odtü]    
Yeşim BALCIOĞLU HATIRLI    [yarızamanlı öğr.gör., odtü/ hatırlı mimarlık]
Özlem BERBER     [öğr.gör.dr., itü]
Hakan DEMİREL     [y. mimar, ytü, suyabatmaz / demirel architects]
Deniz İNCEDAYI     [prof.dr., msgsü, rektör yardımcısı]
Metin KILIÇ        [mimar / deü, m+d mimarlık]   
Gonçalo Canto MONIZ       [doç.dr., university of coimbra, portugal]  
Burcu SERDAR KÖKNAR       [yard.doç.dr., mef, bölüm başkanı]
Burçin YILDIRIM      [y. mimar, itü/ pab mimari tasarım]

Raportörler
Ezgi AYDOĞAN [araş.gör., medipol üniversitesi]
İren BIÇAKÇI [kadir has üniversitesi]
Cemre ÇELİKCAN [araş.gör., maltepe üniversitesi]
Su KARDELEN ARTAN [itü]
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katkılarıyla...

yarışmanın ilanı
ön eleme için
   dijital kayıtlar
ön eleme sonuçları
basılı  projelerin
   teslimi
jüri değerlendirmesi
sonuçların ilanı
   ödül töreni
   kolokyum
proje sergisi

29 ekim 2017

29 ekim - 08 kasım 2017
26 kasım 2017

04 aralık 2017  I  11.00-18.00  I  itü taşkışla
09/10 aralık 2017  I  cumartesi - pazar    
11 aralık 2017  I  pazartesi
17.00  I  itü taşkışla 109
11 aralık 2017 - 12 ocak 2018
itü taşkışla  I  203 koridoru

www.mimed.org  I  www.mimedprojects.com

DOĞAN HASOL    DOĞAN TEKELİ    GÜLSÜN SAĞLAMER

Yarışma mimarlık bölümü öğrencilerine açık ve iki aşamalı olarak düzenlenmiş ulusal bir mimarlık öğrencileri proje yarışmasıdır. Yarışmanın ilk 
aşamasında yarışma web sitesine [www.mimedprojects.com] dijital olarak yüklenen projeler jüri tarafından değerlendirilecek; ikinci aşamaya 
seçilen projeler basılı olarak yarışmaya kabul edilecektir. Yarışmanın ikinci aşaması, teslim alınan projelerin sınıflarına göre asılmasıyla 
oluşturulan sergide jüri değerlendirmesiyle gerçekleştirilecektir.

Projeler sergileme kolaylığı açısından en fazla 2 adet A1 [59,4cm. X 84,1cm.] boyutunda sert zeminli [kalın karton, fotoblok, oluklu mukavva vb.] 
pano üzerinde [yapıştırma, baskı, vb.] sunulacaktır. Bu pano[lar] dikey [portrait] şekilde tutularak sergilenmek üzere tasarlanacaktır. Teslim              
edilecek projeye ait her bir panonun üst kısmında 2cm.lik bir bant oluşturulacaktır. Bu bantın sağ köşesinde 1x6cm. ebatlarında oluşturulacak bir 
kutuda yarışma web sitesinden verilen proje kodu, bantın sol köşesinde ise MimED2017 yarışmasının hangi yıla ait olduğunu ve yarışmacının 
yarışmaya hangi kategoriden katıldığını belirten bir ifade yer alacaktır. Bu ifade her bir yıl için ‘MimED2017  I  kategori: 1.yıl’, ‘MimED2017  I  kat-
egori: 2.yıl’, ‘MimED2017  I  kategori: 3.yıl’, ‘MimED2017  I  kategori: 4.yıl’ şeklinde olacaktır. Projenin yeri, konusu, içeriği, tasarım konsepti gibi 
bilgileri içeren 200 kelimelik Türkçe ve 200 kelimelik İngilizce hazırlanmış birer metin ilk proje panosunda en alt kısımda ayrılacak 10cm.lik bir bant 
içinde Türkçe ve İngilizce olarak yer alacaktır. Sunum tekniğine ilişkin herhangi bir kısıtlama yoktur.

teslimde istenenler
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